
Id: MGJZDKRNDSZSHCNSQGYLZMTKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/101/11
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/89/2011 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  10  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych  (  Dz.  U.  z 2010  r.,  Nr  95,  poz.  613  z późn  zm.)  oraz  obwieszczenia  Ministra  Finansów  z dnia  20 
października 2011 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2012 r. ( M.P. Nr 
95, poz. 962 ) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. ( M.P. Nr 95, poz. 961 ) 

Rada Gminy Kochanowice uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XII/89/2011 Rady Gminy Kochanowice  z dnia  28  listopada  2011  r. w sprawie  ustalenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  tabeli  zawartej  w §  1 pkt  2 lit.  b  w rubryce  „Trzy  osie”  określono  w niej  liczbę  osi  i dopuszczalną  masę 
całkowitą „mniej niż 36 ton” zastępuje się liczbą osi i dopuszczalną masą całkowitą „mniej niż 37 ton”, 

2) w  tabeli  zawartej  w §  1 pkt  2 lit.  b  w rubryce  „Trzy  osie”  określono  w niej  liczbę  osi  i dopuszczalną  masę 
całkowitą „nie mniej niż 36 ton” zastępuje się liczbą osi i dopuszczalną masą całkowitą „nie mniej niż 37 ton” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Pietrek


